
Kuva

Moduulit tulevat koulunkentän päähän, Sulkukujan ja Vuoksentien väliin.

Kosken koulun uuden tilaelementin kilpailutus käynnistyy

Tiedote  8.2.2019 13:29

Kosken koulukeskus tarvitsee lisätilaa jo ensi syksynä.

Kosken koulukeskuksen moduulirakennuksen kilpailutus käynnistyy ensi maanantaina. Tarjouspyynnöt julkaistaan hilma.fi

–sivuilla.

Hankinnassa kyse on tilaelementeistä, jotka palvelevat koulukäytössä useita vuosia. Ne ovat osa joustavaa tilaratkaisua, jolla

varaudutaan oppilasmäärän mahdolliseen laskuun tulevaisuudessa.

Alun perin moduuliluokkien käyttöönotto oli tarkoitus tehdä samaan aikaan kahden vuoden päästä, kun koulukeskuksen

uudisrakennus valmistuu.

─ Moduulikoulu hankitaan nyt aikaisemmin, koska Linnalan kieliluokat siirtyvät Koskelle jo ensi syksynä, projektipäällikkö Mari

Routti perustelee muuttunutta aikataulua.

Vielä ei ole päätetty sitä, mitkä luokat moduuleissa syksyllä opiskelevat.

Samassa kilpailutuksessa on mukana myös tilat, jotka tulevat palvelemaan Itä-Suomen koulua. Nämä moduulitilat

toimitetaan kuitenkin vasta vuonna 2021.
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Perustukset moduuleille on oltava valmiina jo kesäkuussa, jotta pystytys onnistuu heinäkuussa. Tilojen kalustaminen

tapahtuu heinä-elokuussa. Tilojen tulee olla valmiina elokuun 8. päivään mennessä, jolloin koulutyö Imatralla alkaa kesän

jälkeen.

Moduulitilat sijoitetaan nykyisen koulunkentän päähän koulun piha-alueelle, Sulkukujan ja Vuoksentien väliin.

─ Suunnittelussa on otettu huomioon se, miten oppilaiden kulkureitit ja välitunnit voidaan järjestää turvallisesti

uudisrakentamisen aikana.

Oppilaat kulkevat lyseon pihan kautta moduulille. Kaikkien koululaisten saattoliikennepaikka on Vuoksentien S-mutkassa.

Purkutyö käyntiin keväällä

Työmaaliikenne ohjataan tontin pohjoispäästä Sulkukujan kautta. Kevyen liikenteen väylä erotetaan Sulkukujalla erilleen

työmaaliikenteestä.

─ Purkutöitä käytöstä poistetussa koulukiinteistössä aloitetaan alustavan aikataulun mukaan touko-kesäkuussa. Varsinainen

konepurku alkaa näillä näkymin Imatranajojen jälkeen kesäkuun puolivälin jälkeen, rakennuttaja Ari Lattu Mitralta kertoo.

Purkutyö kilpailutetaan maaliskuussa.

 

Lisätietoja:

Projektipäällikkö Mari Routti, Imatran kaupunki, mari.routti@imatra.fi

Talonrakennuksesta vastaava Ari Lattu, , 05 235 2825 ari.lattu@mitra.fi
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mitoitettu enintään noin 200 oppilaalle

huoneistoala:  kaupunki 634 + ISK 704 = yhteensä 1338 m2

vuokra-aika: kaupungin vuokrasopimus aloitetaan 1.8.2019 ja sitä täydennetään ISK osuudella 1.8.2021. Vuokrasopimus on

voimassa 30.6.2031 saakka ja sitä voidaan jatkaa tarvittaessa.
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